
 

 

1/1 2017-D13382 
zaaknr. 2017-Z2302 

doc.nr. 2017-D13382 

 

 
 

Bemensing commissie voor Georganiseerd Overleg 
 
Het algemeen bestuur van Waterschap Limburg; 
 
Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur inzake bemensing van de commissie voor 
Georganiseerd Overleg, AB-voorstel 2017, nummer 37; 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 3 van de Overlegregeling Waterschap Limburg; 
 
BESLUIT: 
 
Uit het algemeen bestuur de navolgende personen te aan te wijzen tot lid respectievelijk 
plaatsvervangend  lid van de commissie voor Georganiseerd Overleg: 

 lid:     plv. lid:   

 lid:    plv. lid: 

 lid:    plv. lid: 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 8 maart 2017. 

 

De secretaris-directeur, De dijkgraaf wnd., 

  

drs. H. Mensink drs. ing. P.F.C.W. van der Broeck 

 


